
PRA HA
praJgue
PRA|GA 
PRA G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODDĚLENÍ ROZVOJE IS/ICT

MHÍ1PP092IYC4

OBJEDNÁVKA Č.CES OBJ/IAP/31/03/00005/2020

Objednávka jc uavtrana vc smyslu § 27 a § 31 zákona 4. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek v plamčm 
V 3°u,adu * 2Ůkonem c 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zním pozdíjSích předpisů, se akceptaci lilo 

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizoval předmět plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vyslaveni: 07.01.2020 Čislo VZ (kontrolni/systémové): 2031200042
Objednatel; Hlavni místo Prahu

zastoupené Ing. Davidem VorlíCkem. 
pověřeným řízením odboru IAP 
MIIMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: AJn.cz a.s.

sídlo. sídlo: Jankovcova 1522/53 
17000 Praha 7

IČO: 100064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27082440 DIČ: CZ27082440
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní
osoba:
lei. spojeni:

tax: fax:
e-mail: e-mail:

Nfaev zakázky: Dodávka dárkových poukáMk pronákupzboží i prodejnách ALZA

Předmět plněni: Dodávka dárkových poukázek pro nákup zboží v prodejnách ALZA 
nejaktivnějším Školám v projektu Kraje pro bezpečný internet.

Předmětem plněni je dodávka dárkových poukázek dle níže uvedené 
specifikace:
Počet kusu a nominální hodnoto poukázek: 181) ks á 500 Kč 
Poukázky bude mít platnost jeden rok v době od 27.1.2020 - 27.1.2021 

Dodavatel je plátcem DPH, DPH však není účtována.
Poukázky prosíme dodat na adresu Jungmannoja 35/29, Praha 1, Škodův palác

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepfeiročitelná a zahrnuje veJJctrA náklady 
Dodavatele vynaložená v souvulaxtt s realizaci předním plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPÍ1:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 20.1.2020 
Mátu plnění:
Škodův palác.
Jungmannova 
35/29, Praha I

Pn.' účdy režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 4. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

90000 Kč

90000 Kč

21

Stránka 1 •/ 2



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT III WMÍHO MĚSTA PRAHY
ODDĚLENÍ ROZVOJE IS/ICT

Platební podmínky:
Cena ra předmél plním bude učtovana Objednateli iui základé vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na dortovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (liikmra) musí obsahovat náležitosti vc smyslu rákona C. 235/2004 Sb o dani 
x přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.

5- Vystavený dortový doklad (faktura) bude díle obsahovat pfedmét fl čfclo objednávky, místo a termín plněni 
přdTha hWu^S^d)k ^ přc<,m£,U p,nénl <n,Jlcrnil* doprava, práce. přip. výkaz, odpracovaných hodin jako

4 V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedenč v tčto objednávce, je Objednatel oprjvnin daňový 
doklad (lakliini) vrátit Dodavateli k opravé/doplnéni. V takovém připadá «e pforUtl plynuli Ihiity splatnosii a 
nová Ihůlu splatnosti začne plynout od dala doručeni opraveného dortového dok ladu/íaktury objednateli.

»aKi podmínky:
1. Smluvní struny teto objednávky výslovná souhlasí s tím. aby t«o jobjedmivka byla uvedena v centrální 

evule.K:i smluv (CfcS/ vedené hlavním mtsem Prahou, kletá je veřejí přístupná a která obsahuje Údaje o 
Jfj** ^^cich, jircdmčtu, číselné označen. tem objednávky, datum jljího jHKlp.su ajeji text.

2. Smluvní strany prohlubují, h skuiečno.sti uvedené v teto objednávce nepovažuji zu obchodní tnjcrmtvi vc 
smyslu §504 občanského zákoníku a udčlujl svoleni kjejich užiti a ívcřejoéní bez stanoveni jakýchkoliv 
dnlíkh podmínek

3. Smluvní strany léto objednávky výslovné Sjednávají, že ..veřejném léto objednávky v registru srnJuv dle 
/ákotu. C. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých -.-mluv uveřejftováni Ičchlo smlu 
registra smluv (zákon o registra smluv) zajisti lil m. Praha

4. 1 Hlo objednávka n.CUc být ménčoa nebo zniScna pou/c písemné, a to v případe změn objednávky číslovaným, 
dodatky, které musí byt podepsuny obému smluvními strunami.

5. IM*v>Kl > po,,™ donKH «i«pUc, obj«buvky Objod^li obrali. „ci,x«deji do f 
kaU ndáfmdi dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tmo nabídku na Uzavřeni objednávky zániku.

Smluvní sankce:

l

v a o

I Při prodleni Di*l.ivatolo s předáním přtdméni plněni dle léto objednávky zaplatí D<k1uv»icI Objednaleh 
omluvní pokutu ve výSi 0.05 % z maximální ceny předmétu plnéni vOct*č DPH slunovcné v této objednávce a 
(o za každý započatý kalc..dá/.n den prodleni až do řádného splnčnl tét.l povinnosti.

J Dodavatel je povmen smluvní pokutu uhradit nu výzvu Objednatele do 5 dnrt od jejího doručeni.

V Praze dne:' y J -QV m

Za Objednatele: Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Ug. David Vorlicek,
vciímucI odděleni rozvoje hVICT

------0 aiza.c:
Ab.v cx a.s.. Jankov 

IC Ž7O&24.40. PIC r
101,523 340 ,n

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu u be/ výhrad
'vtova53. Pv.sb.. ?

V Praze, dne: % 'J <::27om4o

Za
Tomáš Zeman

obchodník

i48ia97hj nebo na e-mail: infsek,/ praha.eu.

Stránka 2 z 2


